Câmara Municipal de Sorriso
ESTADO DE MATO GROSSO

"Sorriso; A Capital Nacional do Agronegócio"

PORTARIA NM45/2015

DATA: 6 DE NOVEMBRO DE 2015

NOMEIA A SENHORA KEILA DOS SANTOS PARA O
CARGO DE ASSISTENTE PARLAMENTAR I E DA
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Excelentíssimo Senhor FÁBIO GAVASSO, Presidente da
Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são
conferidas por Lei e,

094/2008,

Considerando o disposto no § 2", do art. 48 da Lei Complementar n°

RESOLVE:

Art. I" - Nomear a Senhora KEILA DOS SANTOS, portadora do RG n°
1669992-0 SSP/MT, CPF n° 982.555.501-78. residente e domiciliada na Rua Rio Negro,
Quadra 21, casa 07, Bairro Nova Aliança, na cidade de Sorriso - MT, para exercer o
Cargo de Assistente Parlamentar I, da vereadora Jane Delalibera, lotando-a no Quadro
dos Cargos de Provimento em Comissão da Câmara Municipal de Sorriso, de acordo com
a Lei Complementar n° 094/2008 e suas alterações, desta Casa Legislativa com referência
salarial CC-Ol.

Art. 2" - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

de 2015.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 6 de novembro

íTV"

FÁBIO GAVASSO

Presidente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUIVIPR\-SE.

CERTIFICO QUE ESTA
PORTARIA FOI REGISTRADA
E PUBLICADA POR AFIXA
DO NO MURAL DA UG.
orJ /ii /J^

Ediva!

(oorde 7Administra!i'.'0

Av. Porto Alegre, 2.615 - Centro - Cx. P, 131 - Fone/Fax (66) 3545-7200 - Ce^7^^0-00Q - Sorriso - MT
Home Page: www.sorriso.mt.leg.br - E-mail: secretaria@sorriso.mt.íeg.br